ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

13 октября 2021 г. г. Светлоград № 448

Об организации выборов в органы ученического самоуправления Петровской
районной детско-юношеской организации «Содружество»

В соответствии с письмом Ставропольской краевой общественной
организации «Российский союз молодежи» от 29.09.2021 года № 95 «О
порядке проведения Выборов президентов органов ученического
самоуправления в образовательных организациях общего образования
Ставропольского края в 2021 -  2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 14 октября 2021 года выборы в органы ученического
самоуправления Петровской районной детско-юношеской организации
«Содружество» (далее -  выборы) на базе МКУ ДО ДДТ.

2. Директору МКУ ДО ДДТ -  Кущенко Н.Н. организовать
подготовку и проведение выборов с соблюдением санитарного
законодательства в условиях распространения новой коронавирусной
инфекции (COVID-19).

3. Руководителям общеобразовательных организаций:
3.1. Организовать подготовку и проведение выборов лидеров органов

ученического самоуправления в общеобразовательных организациях
Петровского городского округа до 14 октября 2021 года.

3.2. Обеспечить участие делегаций (2 участника и сопровождающий)
от общеобразовательных организаций в выборах в органы ученического
самоуправления Петровской районной детско-юношеской организации
«Содружество».

4. Контроль за исполнением приказа от 13.10.2021 г. № 448 «Об
организации выборов в органы ученического самоуправления Петровской
районной детско-юношеской организации «Содружество» возложить на
ведущего специалиста отдела образования М.В.Андросову.

Заместитель начальника отдела
Образования администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края

Приказ подготовлен ведущим
специалистом отдела образования
администрации Петровского городского
округа Ставропольского края

С.И.Савченко

М.В. Андросовой